

Ilża, dnia 12.11.2024r.

IGP. 7021.36.2024

## ZAWIADOMIENIE

Gmina Ilża zawiadamia o wyniku przeprowadzonej propozycji cenowej na:

**„Zimowe utrzymanie dróg i ulic na terenie gminy i miasta Ilża w sezonie 2024/2025”**

W dniu 30.10.2024 r. zwrócono się do niżej wymienionych potencjalnych oferentów z zapytaniem czy mogą zrealizować przedmiotowe zamówienie:

- **Przedsiębiorstwo Transportowe „POL-TRANS” Jadwiga Gruszczyńska, ul. Partyzantów 56, 26-640 Skaryszew;**
- **KOS-BUD Grzegorz Kosterna, ul. Czachowskiego 8, 27-100 Ilża;**

oraz zamieszczono informację o ogłoszeniu na stronie internetowej Zamawiającego:

**[bip.ilza.pl](http://bip.ilza.pl)**

W wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta firmy **Przedsiębiorstwo Transportowe „POL-TRANS” Jadwiga Gruszczyńska, ul. Partyzantów 56, 26-640 Skaryszew**, zgodnie z formularzem ofertowym.

**Realizacja zadania nastąpi na całej szerokości jezdni (2x1)-strona prawa-lewa**

1/ Piaskarka (mieszanka wykonawcy)-sypanie- : 200km cała szerokość jezdni (przejazd w obydwu kierunkach)

- netto: 200,00 zł/km x 200 km = 40 000,00 zł netto

- VAT 8%: 3200,00 zł.

- brutto: 43 200,00 zł.

2/ Pługopiaskarka (mieszanka wykonawcy) wraz z usunięciem nadmiaru śniegu- cała szerokość jezdni (przejazd w obydwu kierunkach) – 200 km

- netto:  $240,00 \text{ zł/km} \times 200 \text{ km} = 48\,000,00 \text{ zł netto}$
- VAT 8% :  $3\,840,00 \text{ zł}$ .
- brutto:  $51\,840,00 \text{ zł}$ .

3/ Pługopiaskarka- pługowanie bez mieszanki : 200 km

- netto:  $80,00 \text{ zł/km} \times 200 \text{ km} = 16\,000,00 \text{ zł netto}$
- VAT 8%:  $1\,280,00 \text{ zł}$ .
- brutto:  $17\,280,00 \text{ zł}$ .

4/ Równiarka: 30 godz.

- netto:  $150,00 \text{ zł/godz.} \times 30 \text{ godz.} = 4\,500,00 \text{ zł netto}$
- VAT 8% :  $360,00 \text{ zł}$ .
- brutto:  $4\,860,00 \text{ zł}$

5/ Ładowarka: 20 godz.

- netto:  $150,00 \text{ zł/godz.} \times 20 \text{ godz.} = 3\,000,00 \text{ zł netto}$
- VAT 8%:  $240,00 \text{ zł}$
- brutto:  $3\,240,00 \text{ zł}$

6/ Załadunek i wywóz śniegu:  $50 \text{ m}^3$

- netto:  $20,00 \text{ zł/m}^3 \times 50 \text{ m}^3 = 1\,000,00 \text{ zł netto}$
- VAT 8% :  $80,00 \text{ zł}$
- brutto:  $1\,080,00 \text{ zł}$

**Ogółem wartość:**

netto:  $112\,500,00 \text{ zł}$  /słownie: sto dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100;

podatek VAT:  $9\,000,00 \text{ zł}$  / słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100;

brutto:  $121\,500,00 \text{ zł}$  / słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset złotych 00/100.

Zdecydowano, że przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie firmie:

**Przedsiębiorstwo Transportowe „POL-TRANS” Jadwiga Gruszczyńska,**

**ul. Partyzantów 56, 26-640 Skaryszew** za cenę brutto –  $121\,500,00 \text{ zł}$

/słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset złotych 00/100.

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**

Krzysztof Paweł  
Chmielewski